
c\ \' vur -&)" 53 '." "' '
u

T"

l

k

6265/CJH/2016-CJHM
č.j.: UZSVM/CJH/6346/2016-CJHM
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice,
za které právně jedná plk. Mgr. Bc. Luděk Procházka, ředitel Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
(dále jen ,,předávajicř')

a

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
za který právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu Příkazem č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejímajícŕ')

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS")
a ustanoveni § 14 vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předání majetku a o změně přIsIušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. B/485/CJHM/2016

ČI. I

Česká republika je na základě Rozhodnuti pozemkového úřadu o vlastnictví, o výměně
vlastnických práv v pozemkové úpravě, Pozemkového úřadu Jindřichův Hradec, Boč/PU/Tušt'/04
č.j. 58/10-BOČ, ze dne 20.1.2010, právni moc ke dni 25.2.2010, vlastníkem niže uvedeného
majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem podle ustanoveni § 9 ZMS:

· pozemek parcela č. 666/4 o výměře 2019 m', ostatní plocha, jiná plocha, chráněná krajinná
oblast - II.-IV. zóna, hodnota v účetnictví: 140.895, - Kč.

zapsaný na listu vlastnictví č. 249 pro katastrálni území Tušt', obec Suchdol nad Lužnicí, v
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Jindřichův Hradec (dále jen ,,majetek").

ČI. II.

1. předávající majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti
rozhodnutím ze dne 1. 4. 2016. Z tohoto důvodu předává přejímajÍcÍmu přIslušnost
hospodařit s majetkem ve smyslu ustanoveni § 19b ZMS.

2. předávajÍcÍ předává přejímajÍcÍmu majetek uvedený v ČI. l. tohoto zápisu. Předáním tohoto
majetku se současně mění přIslušnost hospodařit s uvedeným majetkem a příslušným

#6265/CJH/2016-CJHM@



hospodařit s tímto majetkem se stává přejímajÍcÍ. Změna přIslušnosti hospodařit s tímto
majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny přIslušnosti hospodařit ve prospěch
přejímajÍcÍho u přís|ušného katastrálního úřadu.

b.
.

ČI. III.

Majetek uvedený v ČI. l tohoto zápisu ve smyslu ustanoveni § 19b ZMS přebírá přejimajÍcÍ
bezúplatně.

ČI. IV.

předávající nepředává přejimajÍcÍmu žádnou stavebně technickou dokumentaci k převáděnému
majetku.

předávajIci prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní řizenI.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné správní řIzení.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva o nájmu
ani smlouva o pachtu.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku nebyl uplatněn žádný restituční nárok.

převáděný majetek podléhá zvláštni územní ochraně z hlediska ochrany přírody dle zákona č.
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění (pozemek je součásti velkoplošného
zvláště chráněného území). předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek nepodléhá žádnému
jinému zvláštnímu zákonnému režimu.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen vedením inženýrských síti.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděrjý majetek není zatížen ekologickou zátěží.

předávajÍcÍ prohlašuje, že k převáděnému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejímajÍcÍ
žádné nepřebírá.

předávajÍcÍ prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné další právní ani jiné vady, že
na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen k privatizaci a že předal
přejímajÍcÍmu veškerou dokumentaci, která s předávaným majetkem souvisí.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávajÍcÍ přejjmajÍcÍmu finanční prostředky
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu
výdajů alokovány.

'b.



P

SO

ČI. VI. '

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajÍcÍho,
jeden pro přejÍmajícjho a jeden pro přislušný katastrální úřad.
předávajÍcÍ a přejimajÍcÍ se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle tohoto zápisu podá u katastrálniho úřadu přejímajÍcÍ.
Fyzické předání a převzetí nemovité věci uvedené v ČI. l. se uskutečni do 30-ti dnů ode
dne oboustranného podpisu tohoto zápisu.
O předáni a převzetí bude mezi přejímajÍcÍm a předávajícňn vyhotoven písemný protokol.
PřIlohou tohoto zápisu je veškerá dokumentace k převáděnému majetku, kterou
předávajÍcÍ předává a přejimajÍcÍ přebírá.
Strany navzájem prohlašujI, že zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství.
Tento zápis bude zveřejněn přejimajÍcÍm v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).
přejímajÍcÍ zašle tento zápis správci registru smluv k uveřejněni bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od oboustranného podpisu tohoto zápisu.

v českých Budějovicích dne " 9 -12- 2016 v českých Budějovicích dne - 8 -11- 2016

,Ik. M,,. B Procházka

řed čk
(př" ;';:š::,'j '°""í

, Fřb.=

'%,,, j; "S'

é Budějovice
AJETKQVYCH

ÚŘAD PRO ZANTUF6VÁNÍ btATU
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Územní prmvlště České Budějovice
Prokišova 5, 371 03 České Budějovice

-1-

Přílohy
PřIIoha č. 1
Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených na výdaje pro rok 2016

_N



F" "

6265/CJH/2016-CJHM
č.j.: UZSVM/CJH/6346/2016-CJHM

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2016

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice,
za které právně jedná pIk. Mgr. Be. Luděk Procházka, ředitel Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
(dále jen ,,předávajicř')

a

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
za který právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu Příkazem č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

V souvislosti s předáním nemovitého majetku - pozemku parcela č. 666/4 v k. ú. Tušt' - na
základě zápisu o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.
B/485/CJHM/2016, č. j. UZSVM/CJH/6346/2016-CJHM, uzavřeného mezi předávajíchn
a přejimajÍcÍm, budou ve prospěch přejknajícího převedeny rozpočtové prostředky na výdaje
v roce 2016 dle nás|edujÍcÍho rozpisu:

a) Mzdové a souvÍsejÍcÍ výdaje:
Počet převáděných zaměstnanců:

. . . výdaje v celoročním výdaje v poměrnémNazev rozpoctovepoložky vyjádření vyjádření *)
(V KČ) (V Kč)

5011 - Platy zaměstnanců v PP O,- O,-

5021 - Ostatní osobní výdaje o,- o,-

5031 - Povinné pojistné na sociálnI O,- O,-
zabezpečeni a SPZ
5032 - Povinné pojistné na veřejné O,- O,-
zdravotní pojištění

5432 - Převod FKSP O,- O,-

Celkem O,- O,-

*) Poměrné vyjádření - rozumí se výdaje za období od data změny přIsIušnosti
hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku.

b) Ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejÍcÍch výdajů:

#6265/CJH/2016-CJHM@



Název rozpočtové položky výdaje v celoročnhn výdaje v poměrném
(v případě příspěvkové vyjádřeni vyjádřeni *)

organizace věcné určení částky) (v KČ) (v KČ)

.- O,- O,-

-- O,- O,-

Celkem O,- O,-

y
W

*) Poměrné vyjádření - rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti
hospodařit s majetkem do konce rozpočtového roku.

výdaje v celoročním vyjádřeni budou použity jako základna pro rozpočtové opatření v roce nás/eduilclm po převodu
majetku. Pň' tomto postupu je vycházeno z ustanoveni § 3 vyhlášky 133/2013 Sb. a z předpokladu, že vzhledem
k tenn/nu uskutečnění převodů majetků strana předávajlcl neuplatnila v návrhu rozpočtu roku následu//c/ho po p/bvodu
majetku požadavek na sníženi rozpočtu a strana přej/maj/cl neuplatnila shodně požadavekjako jeho navýšení.

Převod finančních prostředků bude proveden rozpočtovým opatřením Ministerstva financí ČR '
na základě žádosti přejímajÍcÍho a předávajÍcÍho. Tento protokol bude podkladem a zároveň
i příbhou rozpočtového opatření v informačním systému státní pokladny.
Tento protokol se vyhovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

za předávajÍcÍho:

v českých Budějovicích dne'm.90p42"'2016

za přejímajÍcÍho:

v českých Budějovicích dne, ,, ;,8. ,11 ,2.016

í'ŔAtj FRO ZAšTUPÔVÁNĹ BŤÁťU
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Územní prmovlště České Budějovice
Pro]dšovA 5, 371 03 Čůké Budějovice

plk. Mgr. Be. Lu zka
ředitel K

í:"))":))'°'}
ř Budějovice

JETKOVÝCH

__ _ _ _



µ

...
6265/CJH/2016-CJHM
č.j.: U7SVM/CjH/6346/2016-CjHM

Příloha č. 1 k Zápisu
o předáni majetku a o změně přIslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. B/485/CJHM/2016

předávajÍcÍ předává a přejímajÍcÍ přebírá niže uvedené dokumenty:

1. Nabývací tituly

- Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví, o výměně vlastnických právv pozemkové úpravě, Pozemkového úřadu Jindřichův Hradec, Boč/PU/Tušt'/04 č. j.
58/10-BOČ ze dne 20. 1. 2010

2. Dokumenty prokazujÍcÍ příslušnost předávajIciho hospodařit s majetkem

- Opatřeni o určeni nemovitého majetku organizační složky státu Krajské ředitelstvípolicie jihočeského kraje ze dne 16.12.2008 č.j. MV-88237-2/OSM-2008

3. Stavebně technická dokumentace

- Nepředává se.
4. Dokumenty k soudním řIzenim

- Nepředávají se.
5. Dokumenty ke správním řízenIm

- Nepředávají se.
6. Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám

- Nepředávají se.
7. Dokumenty k zatíženi nemovité věci věcným právem

- Nepředávají se.
8. Dokumenty k užIvánI předávaného majetku bez právního důvodu

- Nepředávají se.
9. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům

- Nepředávají se.
10. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s předávaným majetkem

- Nepředávají se.
11. Dokumenty k zatÍženÍ nemovité věci vedením inženýrských síti

- Nepředávají se.
12. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku

- Nepředávají se.
13. Ostatní dokumenty souvĹsejÍcÍ s předávaným majetkem

- Rozhodnutí o nepotřebnosti ze dne 1. 4. 2016 č. j. KRPC-50975-6/ČJ-2016-0200MN,součástí rozhodnutí je výpis z katastru nemovitosti a katastrální mapa

- výkaz - Stav im - 01 Účetní obl. (datum vytvořeni 9. 8. 2016)
- Sdělení MV ČR ze dne 25. 4. 2016 č. j. MV- 54606-10/OSM-2016 (,,Sdělení

k nabídce")

#6265/CJH/2016-CJHM@



- Vnitroresortní nabídka nepotřebného nemovitého majetku rezortu MV ze dne 8. 4. Ý2016 Č. j. MV- 54606-1/OSM-2016 '.
\

- Příloha č. 1 k rozhodnutí Mze, Pozemkového úřadu Jindřichův Hradec č. j. 58/10-Boč '\
ze dne 20. 1. 2016

v českých Budějovicích dne
,-9 -12- 2016

plk. Mgr. Be házka
ředitel Krajského ř icie KŘP Jčk.

(př
Yu,.,',,

)

13

v českých Budějovicích dne - 8 -11- 2016

ředit ějovice
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

(přejhnajíci)
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTI
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Územní pracoviště České Budějovice
t'rokišova 5, m (JJ Českú Budějovicq

-l-


